EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MARTES 31D

Orden de Servicio

A

PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE

SECRETARIA DE ADMINISTRACION E INNOVACION GUBERNAMENTAL
DIRECCION DE CONTROL PATRIMONIAL
SUBDIRECCION DE SERVIC!OS

ACTA ENTREGA RECEPCION

Estado
Municipio
Localidad
Concepto

Campeche
Campeche
Campeche
Servicio

08V-0245

Correctivo

Fecha Orden 24/03/2020

/

/

Plazo de entrega 3 Dias habiles

@E
miE |
23|

% r
E MARZO DE 2020, SE HACE CONSTAR

QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA
RECEPCION.

Entrega por el proveedor 000487-AGENCIAS MERCANTILES, S.A. DE C.V.

Recibe (Quien opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche (-~
Nombre
Cargo SUBD IRECTOR

Dependencia

MIGUEL MARTIN SAUCEDO APARICIO

20-Secretaria de Proteccién Civil

Unidad 04-Direccidén de Administracién de Emergencias
DESCRIPCION DEL PROYECTO
| PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO
2612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS
e == m T T
0008 STLICON ALTAS TEMPERATURAS INTERNATIO PIEZA 1 5854.51
r B NAL
0467 | ACEITE SAE 15W40 PARA MOTOR DIESEL | FLEETRITE LITRO 29 $52.
2061 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTE N
0283 | FILTRO DE ACEITE PARA MOTOR DIESEL FLEETRITE PIEZA 1 5489
3742 | KIT DE EMBRAGUE (MOTOR DIESEL) EATON PIEZA 1 $13,478
3764 FRENO DE EMBARGUE EATON PIEZA 5 5465
3765 BALERO DE BOLA FLEETRITE PIEZA 1 5634
3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EéUIPO DE TRANSPORTE
| 0562 RECTIFICADO DE VOLANTA INTERNATIO = SERVICIO | 1 $1,475.
1L NAL
‘ — S
| 1411 SERVICIO DE AFINACION MENOR (MOTOR DIESEL) INTERNATIO @ SERVICIO 1 $1,980.
_— =2, NAL
1412 REVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE EMBRAGUE INTERNATIO A SERVICIO 1 59,57
{ (MOTOR DIESEL)DESMONTAR Y MONTAR BARRA CARDAN Y NAL
{ TRANSMISION PARA CAMBIO DE EMB3RAGUE, CAMBIAR
BALERO PILOTO, DESMONTAR Y MONTAR VOLANTA
SUBTOTAL
IVA
DESCUENTO
TOTAL
' v

00

w
w

.90

w

34.29

00

00

IMPORTE

$2,740.51 |

$1,508.00 |

$17,479.81 |
$489.88 |

513,478.90

S48

w
<
4

$634.29
$15,109.00

$1,475.00

51,980.00

$9,570.00

$30,456.31 |
$4,873.01

$0.00
$35,329.32




{SON: TREINTA Y CINCO MIL TRESCIENTOS VEINTINUEVE PESOS 32/100 M.N )

’* Cac‘ena.Original: |120]04)|0OSV-0245|487]353293196|24032020|37|00|31 15aaaa

Cadena Encriptada : xYIlquR4jOcOXDzPK94in?LnIYUBUvoxSstUyHOJaBQBg]Ss1zCththwszerdeN5+JwNU=

CLAVES PRESUPUESTARIAS
21111200417244B562000N155024006770L115A2961

21111200417244B562000N155024006770L115A2612
21111200417244B562000N155024006770L115A3551

Clasificacion Econdmica
Tipo de Gasto TG  1-Gasto Corriente

Fuente de Origen FO  1-No Etiquetado

Fuente de -

2 N Tipo de Fuente TF  5-Recursos Federales

Financiamiento

Fuente Especifica FE A -Recursos Federales del Ejercicio Actual
Observaciones UNIDAD TERMINADA
Garantia en refacciones 390 Dias Garantia en mano de obra 30 Dias
Metodo de pago PPD - Page en parcialidades o dife: Formade page 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNOQ PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDC OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE

EN ELLA INTERVINIERON.

RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

NOMBRE: MIG MARTIN SAUCEDO APARICIO
PUESTO: SU OR
FIRMA:

MONTO
§17,479.81

$2,740.51
$15,109.00

$35 27

TOTAL: $35,329.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:

NOMBRE: JOSE LUIS CAZAN TAMAY

PUESTO: JEFE DE SERVICIO

FIRMA:




